1

台灣大腳丫長跑族協會第四屆第三次理監事會會議紀錄

壹、時間：102 年 07 月 14 日(星期六)16:00～

貳、地點：潮港城國際美食館─台中市南屯區環中路四段 2號

參、主持人：劉金書理事長                           記錄：吳大修

肆、出(列）席單位及人員：（簽名）

(一)顧問：王耀石 陳孟森 陳世煌 莊坤堂

(二)理事：劉金書 楊振旺 蔡貴香 王玉童 陳坤旺 王議進 蔡順郁 張進昇 王梖木 蔡宗祐 廖仁行

           張世昌

(三)監事：廖再乾 陸夢驊 陳前 涂國華 林竹泉

(四)工作幹部：王雲龍 楊基旺 楊敏昌 林麗娟 吳大修 廖美專 江協松 吳光耀 張惠珠

              鍾哲萍

  (五)會議程序：16：30 報到、17：00 會議開始(主席致詞、來賓致詞、工作報告、討論提案、臨時動

                議)、餐會

伍、主席致詞：

 感謝各位顧問、理監事、工作幹部撥冗參加，對於本會會務多加討論，熱心參與，再次感謝各位，我

  們開始今天會議進行。

陸、工作報告：楊基旺總幹事

一、各位好！跑步活動賽事越來越多、台灣已經變成跑步寶島，對於報名賽事，整個賽事都團報

    會有困難，尤其有多場都是秒殺情況，所以，再中部的路跑賽，我們會盡量團報，其他比較小

    型的路跑賽我們可能就要略過，以全省馬拉松賽為主，至於三鐵賽部份，還是以王柏青為受理

    窗口。

二、承辦台中大型賽事，岱宇馬拉松，我們動用約 600 名志工，評價非常高，在此感謝大家的辛勞。

柒、會計報告：

 如附件

捌、討論議題：
1、2013 年協辦海峽兩岸馬拉松邀請賽事宜討論。

決議：不承辦本場賽事。

2、2013 年協辦岱宇臺中都國際馬拉松邀請賽事宜討論

決議：通過協辦終點裁判、補給站、各路口管制賽事部分。

 2

3、2013 年傑人盃接力賽承辦事宜討論。

決議：通過辦理，受限於場地，網路受理以 400 隊為原則。（最終上限 450 隊）

4、2013 年台南星光馬拉松承辦事宜討論。

決議：通過辦理，請ㄚ南承辦人黃政達理事賽後，包括收支明細提出報告於理監事會議。

5、本會比賽背心更換進度及運動夾克更新事宜討論。

決議：比賽背心已經到貨開始發放，運動夾克部分從本會提撥款項，已經委託愛迪達製作 1100 套，預

定七月份以後下來，到貨立刻發放給會員。

6、2013 年大腳ㄚ二鐵競賽承辦事宜討論

決議：通過決議辦理。

7、本會志工完成 10 次以上贈送運動夾克事宜討論。

決議：通過辦理先預購 150 套，陸續審核發放。

8、臨時動議

一、王秘書長提議，本會漸趨龐大，對於會務運作必須有更多的溝通，尤其，對於理監事、理事長遴選，

或參與賽事承辦部分，先透過理監事會議〈可以改為每兩個月開理監事會議〉充分討論溝通後決議，

會更臻圓滿順暢。

決議：列入檢討項目（實施與否由劉會長決定）

二、楊敏昌副總提議：對於新進會員，建議本會舉辦講習訓練，讓所有新會員可以獲得馬拉松跑馬知識，

避免傷害發生。

※列入檢討項目（如果可行，時間另行安排。次回理監事會議再來討論）

四、本年度夏季季會舉辦時地？

※今年預定在嘉義舉行，並請嘉義分部長陳泳全提出參考地點，探勘路跑場地，腹案敲定下回提出

討論決議。

五、決議下次理監事召開日期：102 年 11 月 09 日。（開會地點別途再連絡）

 3